

# ÜMRANIYE 7/24

ÜMRANIYE  
BELEDİYESİ

HALKBANK ORTAOKULU  
KÜTÜPHANESİ



Hizmete Açıldı

Kütüphanemiz, Ortaokul, Lise ve Üniversite Öğrencilerimizin Hizmetine Sunulmuştur.



02

KÜTÜPHANE AÇILDI

05

İCAZET TÖRENİ

06

EV ZİYARETLERİ

10

ZABITA DENETİMİ

200

KİŞİLİK OKUMA  
SALONU

18 BİN

FARKLI KİTAP

ÜCRETSİZ  
İNTERNET

İKRAM

ÇAY, KAHVE  
ÇORBA  
SICAK ÇİKOLATA  
KURABIYE

Hafta içi : 16.00 - 22.00  
Hafta sonu : 08.30 - 22.00

Atakent Mah. Destan Sokak  
No:1 Ümraniye - İstanbul

# Ümraniye Halkbank Ortaokulu Kütüphanesi Açıldı

Ümraniye Belediyesi ve Halkbank işbirliğiyle yapılan 200 kişilik oturma kapasiteli, 8 bilgisayar ve 18.000 kitaptan oluşan zengin koleksiyona sahip Ümraniye Halkbank Ortaokulu Kütüphanesi açıldı. Dijital altyapısı, ücretsiz internet erişimi ve zengin kaynaklarıyla hizmet veren kütüphane, öğrencilere kaliteli bir çalışma ortamı sunuyor. Kütüphane, hafta içi 08.30-16.00 saatleri arasında okul öğrencilerine, 16.00-22.00 saatleri arasında ise ortaokul, lise ve üniversite öğrencilerine hizmet veriyor. Hafta sonları ise sabah 08.30'dan akşam 22.00'ye kadar ortaokul, lise ve üniversite öğrencileri faydalanabiliyor. Randevu sistemiyle çalışan kütüphane, her gün saat 18.00'da çay, kahve, çorba, sıcak çikolata ve kurabiye ikramlarıyla öğrencilere keyifli molalar sunuyor. Ayrıca 15 gün süreyle ödünç alınabilen kitaplarla bilgiye erişim destekleniyor.





# Ümraniye’de Suriyelilerden Coşkulu Kutlama

Ümraniye 15 Temmuz Şehitler Meydanı, Suriye’nin özgürlüğe kavuşması ve barış dolu bir geleceğe adım atılması vesilesiyle binlerce Suriyelinin coşkulu kutlamalarına sahne oldu. Ellerinide Türk ve Suriye bayrakları taşıyan kalabalık, birlik ve kardeşlik mesajları verdi. Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım da kutlamalara katılarak bir konuşma gerçekleştirdi. Başkan Yıldırım, “Bugün burada Suriyeli kardeşlerimizin sevincine ortak olmak bizler için çok anlamlı. Türkiye, her zaman mazlumların yanında oldu ve olmaya da devam edecek. Suriye’de barış ve huzurun yeniden tesis edilmesi en büyük temennimizdir. Ümraniye halkı olarak, kardeşlik bağlarımızı güçlendirmeye devam edeceğiz” dedi.





# Yoğun İlgı Gören 5. Ümraniye Kitap Fuarı Sona Erdi

Ümraniye Belediyesi tarafından bu yıl 5'incisi düzenlenen Kitap Fuarı, 7'den 70'e her yaştan kitapseveri ağırladı. 100'den fazla yayınevi ve 200'ü aşkın yazarın katılımıyla gerçekleşen fuarda, ziyaretçiler söyleşilere katılarak sevilen yazarlarla bir araya geldi ve kitaplarını imzalatma fırsatı buldular. Sabah 10.00'dan akşam 20.00'ye kadar açık olan ve 9 gün süren fuar büyük ilgi gördü. Açıldığı günden itibaren önemli misafirleri ağırlayan fuar, yedinci gününde de İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal Erdoğan'ı konuk etmişti. Fuarı ziyaret eden vatandaşlar, bu büyük organizasyon için Belediye Başkanı İsmet Yıldırım'a teşekkür ettiler.





# Ümraniye'de Hafızlık Kursunu Tamamlayan 33 Öğrenci İcazetini Aldı

Ümraniye'de, Yücel Çelikbilek İmam Hatip Ortaokulu Kur'an Kursu'nda eğitimlerini tamamlayan 33 öğrenci için Hafızlık İcazet Töreni düzenlendi. Şehit Kaymakam Muhammed Fatih Safitürk Kültür Merkezi'ndeki törene Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz, Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım ve çok sayıda davetli katıldı. Program, öğretmen ve öğrencilerin Kur'an-ı Kerim tilaveti ile devam etti. Hafızlığını tamamlayan 33 öğrenciye icazet belgeleri ve hediyeleri takdim edildi.



# Başkan Yıldırım'dan Anlamlı Ev Ziyaretleri

Başkan İsmet Yıldırım, Ümraniye'deki vatandaşlarla bir arada olmaya devam ediyor. Yeni doğum, özel gün ve acı günlerinde aileleri yalnız bırakmayan Başkan Yıldırım, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında özel gereksinimli bireylerin ailelerini de ziyaret etti. Ziyaretlerde vatandaşların taleplerini dinleyen Başkan Yıldırım, engelli bireylerin hayatlarını kolaylaştıracak çalışmaların sürdürüleceğini söyledi. Misafirperverlikleri ve samimiyetleri için ailelere teşekkür eden Başkan Yıldırım, "Her bir vatandaşımızın yaşam kalitesini artırmak, hep birlikte daha engelsiz bir Ümraniye'yi inşa etmek için var gücümüzle çalışıyoruz" dedi.





# Ümraniye Belediyesi Huzur Toplantısı'na Ev Sahipliği Yaptı

Ümraniye İlçe Emniyet Müdürlüğü'nün düzenlediği 2024 Yılı Huzur Toplantısı, Ümraniye Belediyesi ev sahipliğinde Ümraniye Kültür ve Sanat Merkezi'nde yapıldı. Toplantıya İlçe Kaymakamı Yüksel Çelik, Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, İlçe Emniyet Müdürü Cenk Bal, muhtarlar ve STK temsilcileri katıldı. Emniyet Müdürü Cenk Bal, mahallelerde yapılan uyuşturucu taramalarındaki katkılarından dolayı muhtarlara teşekkür etti. Program, katılımcıların sorularının yanıtlanmasının ardından muhtarlara katılım belgelerinin takdimiyle sona erdi.



# Ümraniye Tüm Engelliler Dernek Üyeleri'nden Başkan Yıldırım'a Ziyaret

3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında, Ümraniye Tüm Engelliler Derneği üyeleri Belediye Başkanı İsmet Yıldırım'ı makamında ziyaret etti. Misafirlerle sohbet eden Başkan Yıldırım, ilçedeki özel gereksinimli bireyler için yapılan çalışmalara değindi. Üyelerin Dünya Engelliler Günü'nü kutlayan Başkan Yıldırım, "Her zaman özel gereksinimli vatandaşlarımızın yanında olmamız gerekiyor. Onları sadece bir gün değil, her gün hatırlamalıyız" diyerek bu anlamlı ziyaret için dernek üyelerine teşekkür etti.





# Başkan Yıldırım Sporcularla Bir Araya Geldi

Başkan İsmet Yıldırım, Tepeüstü Spor Kulübü'nün minik sporcuları ve aileleriyle bir araya geldi. Programda spor yapmanın önemine dikkat çeken Başkan Yıldırım, "Amatör spor kulüplerimizi her zaman destekledik, desteklemeye de devam edeceğiz. Spora ve sporcuya katkımız, geleceğe yaptığımız en önemli yatırımdır. Tüm sporcularımıza başarılar diliyorum" dedi.





# Zabita Ekipleri Denetimlerine Devam Ediyor

Zabita Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki lokanta ve kafelerde sıkı denetimler yaparak vatandaşların sağlıklı, güvenli ve uygun fiyatlarla hizmet alabilmesi için denetimlerine devam ediyor. Ürünlerin son kullanma tarihleri, hijyen koşulları ve fiyat etiketlerinin doğruluğu titizlikle inceleniyor. Olumsuzluk tespit edilen işletmelere ise gereken cezai işlemler uygulanıyor.





# Başkan Yıldırım Öğrencilerle Bayrak Törenlerinde Buluşmaya Devam Ediyor

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı kapsamında okul ziyaretlerini aralıksız sürdürüyor. Her hafta ilçedeki okullarda düzenlenen bayrak törenlerine katılarak öğrencilerle bir araya gelen Başkan Yıldırım, bu buluşmaların önemine dikkat çekti. Yıldırım, “Çocuklarımızla sohbet etmek ve onları dinlemek beni çok mutlu ediyor. Öğrencilerimizi seviyor, onlara güveniyoruz” dedi.



# Küçük Kalplerden Büyük Farkındalık: “Bu Okyanus Hepimizin”

“Ümraniye Belediyesi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde, özel gereksinimli ve normal gelişim gösteren öğrencileri bir araya getirerek anlamlı bir etkinlik düzenledi. Gülden Soyak Engelliler Merkezi’nde gerçekleştirilen “Bu Okyanus Hepimizin” temalı atölye çalışmasında, çocuklar atık malzemelerle yaratıcı bir eser hazırladı. Proje, empati duygusunu ve toplumsal duyarlılığı artırmayı hedeflerken öğrencilerin sosyalleşmesine ve öz güven kazanmalarına da katkı sağladı. Hazırlanan eserin, etkinlik sonunda Bilge Soyak İlkokulu’na hediye edilmesiyle farkındalık mesajı daha geniş kitlelere ulaştırıldı.







# 5 ÜMRANIYE KİTAP FUARI

# YOĞUN İLGI

# 130.000 ZİYARET

**OKUYAN ŞEHİR**  
*Ümraniye*



**İSMET  
YILDIRIM**  
Belediye Başkanı



Ümraniye  
Belediyesi